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علی پاکدامن موفق شود. مدام از من ایراد 
می گرفت. حتی به من می گفت تو شاید 
نتیجه بگیری اما سطح بالایی نداری. من 
هم گفتم اگر سطح بالا نبودم سه بار المپیک 
نمی رفتم و 6 سال بین 16 نفر اول سابر دنیا 

نبودم.
 دلیل این اتفاق چه بود؟

نمی دانم، یعنی نمی خواهم درباره اش صحبت 
کنم. اصلاً خسته مان کرد. نه به خاطر تمرین 
مشکل. من مشکلی بابت تمرین سخت ندارم 

اما با بائو از نظر رفتاری مشکل داشتم اینکه 
هر روز یک نفر با تو دعوا کند. من رفته بودم 
تا درس بگیرم و احترام برایم مهم بود اما او 

دنبال تخریب علی پاکدامن بود.
قهرمانی آسیایی کویت آخرین مسابقه 

قبل از المپیک است. مسابقه مهمی 
است نه؟

شک ندارم. مسابقه قهرمانی جهان و قهرمانی 
آسیا به خاطر امتیاز بالایی که برای رنکینگ 
جهانی دارد، حساسیتش زیاد است. چرا که 

امتیاز در رنکینگ جهانی محاسبه می شود 
و البته تأثیر زیادی برای قرعه المپیک دارد. 
برای من هم خیلی مهم است و امیدوارم با 
امتیاز خوبی که می گیرم رنکینگم را ارتقا دهم.

 تو بعد از قهرمانی دوره قبل، به تکرار 
قهرمانی فکر می کنی؟

خیلی دوست دارم دوباره قهرمان شوم. همه 
تلاشم را برای تکرار آن انجام می دهم. به هر 
حال من حالا نفرسوم رنکینگ جهانی هستم. 

می خواهم رنکینگم بهتر شود.

کاپیتان علی پاکدامن، این روزها با خیال 
راحت تمرین می کند. با برگشت مربی اش 
پیمان فخری به تیم ملی شمشیربازی سابر، 
او حالا بدون دغدغه تنها برای آمادگی بیشتر 
کار می کند. کاپیتان شمشیربازی سابر که 
سال قبل قهرمان آسیا شد، حالا همه هم و 
غمش تکرار قهرمانی است. این بار در کویت 
تا رنکینگ جهانی اش را از سومی بالاتر ببرد.

 
با برگشت پیمان فخری به تیم نفس راحتی 

کشیدید؟
ما حدود 6 ماه مربی نداشتیم و حتی در اردوی 
50 روزه کمپ بائو، جام جهانی گرجستان، ایتالیا، 
مادرید، سئول و مجارستان هم نه مربی داشتیم 

که درس بگیریم و نه تمرین کنیم. هرچند 
خدا کمک کرد در جام جهانی مجارستان مدال 
برنزگرفتم. البته بچه ها هم خیلی به من کمک 
کردند. اما خدا را شکر که فخری برگشت تا با 

خیال راحت برای المپیک آماده شویم.
برگشت فخری بهترین خبر بود؟

برای من بهترین خبر بود. این مدت جای خالی 
فخری بد جوری به چشم می آمد و به همین 

خاطر از این قضیه خیلی استقبال کردم.
بائو ظاهراً با رفتار غیر حرفه ای تو را شاکی 

کرد، قضیه چه بود؟
او رفتارهای غیرحرفه ای داشت و گل سر سبد 
کارهایش هم در گرندپری سئول بود. او روز قبل 
از بازی از من پرسید چه کسی تو را کوچ می کند، 
پیکرآرا و داور دیگری هم بود، من گفتم نمی دانم 
محمد یا یکی از بچه ها می آیند یک دفعه شروع 
کرد به دعوا که تو کی هستی که تعیین کنی چه 
کسی تو را کوچ می کند. یک کار دیگر هم کرد که 

بماند بعد از المپیک می گویم.

چرا این رفتار را با تو داشت؟
نمی دانم، تنها می دانم اصلاً دلش نمی خواست 

جای خالی فخری به چشم می آمد
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دوباره قهرمان شوم
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قدرت نمایی اسکیت بازان در ایتالیا
بین المللی  مسابقات  در  ایرانی  اسکیت بازان 
فری استایل ایتالیا خوش درخشیدند. تیم ایران 
متشکل از ۱۲ دختر و ۳ پسر در این رقابت ها ۲ نشان 
طلا، یک نشان نقره و یک مدال برنز گرفتند. رضا 
لسانی نفر اول رنکینگ جهانی مردان طلایی شد و 
امیرمحمد سواری دیگر اسکیت باز ایرانی به نشان 
نقره بسنده کرد. سبحان خسروانی هم جایگاهی 
بهتر از چهارمی نگرفت. رومینا سالک نفر اول 
رنکینگ جهان هم در اولین تجربه بین المللی 
بزرگسالان به مدال ارزشمند طلا رسید. در رده 
سنی جوانان هم زینب فقهی به مدال برنز دست 
یافت. مهسا صفرزاده و پریناز زکریا ۲ نماینده دیگر 
ایران هم به عناوین چهارم و ششم دست یافتند.

 

تیم ملی آلیش بانوان در اردو
اردوی تیم ملی کشتی آلیش بانوان از روز 30 
خردادماه برگزار می شود. تمرینات با حضور مرضیه 
خندان،  ام البنین محسنی، رقیه محمودآبادی، 
ریحانه گیلانی، سحر غنی زاده، سکینه کرد، هانیه 
عاشوری و هدی نقیبی تا 7 تیرماه در سالن توفیق 

جهانبخت تهران پیگیری می شود.

 اولین مدال روئینگ 
در رقابت های بریکس

دختران روئینگ باز کشورمان در فینال روئینگ 
دونفره سنگین وزن در رقابتی نفسگیر با قهرمانان 
جهان و اروپا اولین مدال روئینگ در رقابت های 

بریکس را کسب کردند.
در ادامه رقابت های روئینگ بریکس کازان، امروز 
تیم روئینگ دونفره دانشگاه آزاد اسلامی ایران 
با ترکیب کیمیا زارعی و ساقی ملکی در فینال 
سنگین وزن دونفره در رقابت نفسگیر با قایقرانانی 
از روسیه، بلاروس، امارات و قزاقستان و با ثبت 
رکورد ۸:۰۹.۰۸۷ دقیقه مدال برنز این مسابقات 
را برگردن آویختند تا نخستین مدال ایران را در 
این دوره از رقابت ها دشت کنند؛ در این رقابت 

پاروزنان روسیه و بلاروس طلا و نقره گرفتند.
همچنین محمودپور و عبدالی در فینال روئینگ 
دونفره سبک وزن مردان در رقابتی سخت و نزدیک 
با قهرمانان جهان و اروپا در رده چهارم ایستادند.

ورزش زورخانه ای به ورزش باستانی 
تغییر نام می دهد

مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش های 
زورخانه ای در نشست خبری گفت: »مقام معظم 
رهبری در صحبت ها و دیدارهای خود همواره از 
نام ورزش باستانی برای ورزش های زورخانه ای 
استفاده می کنند. بر همین اساس نیز نام 
فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی 
به فدراسیون ورزش باستانی و کشتی پهلوانی 
تغییر خواهد کرد. پیشنهاد این کار را به وزیر 
ورزش ارائه کردیم و قرار است تا هفته آینده در 
مجمع فدراسیون این موضوع مطرح شود تا به 

تصویب برسد.«
 

قهرمان المپیک فوتبالیست شد
گیبل استیوسون که در مسابقات کشتی آزاد 
بازی های المپیک 2020 توکیو به مدال طلای وزن 
125 کیلوگرم رسید، با تیم فوتبال امریکایی بوفالو 

بیلز قرارداد امضا کرد.
در ماه های اخیر بارها شایعه شد که استیوسون 
می خواهد در المپیک پاریس برای رسیدن به 
دومین طلای خود در این بازی ها حضور داشته 
باشد اما قرارداد او با سازمان کشتی های نمایشی 
یک بندی دارد که از بازگشتش به کشتی تا پایان 
قرارداد چهارساله جلوگیری می کند. به این 
ترتیب او مجبور شد که بعد از این سازمان یک 
رشته جدید را انتخاب کند و این بار به سراغ 
فوتبال امریکایی رفت. هر چند که این بار قرارداد 
بهتری را امضا کرده تا در المپیک 2028 در امریکا 

شانس حضور داشته باشد.   

کمانداران ریکرو مردان هم به 
المپیک نرسیدند

تیم ملی ریکرو مردان ایران هم بعد از تیم زنان 
سهمیه المپیک 2024 پاریس را نگرفت. کمانداران 
ایران که برای سهمیه المپیک در رقابت های 
انتخابی المپیک آنتالیا شرکت کردند، درست یک 
روز بعد از ناکامی تیم زنان با باخت مقابل چین 
در حسرت سهمیه المپیک ماندند. تیم مردان با 
ترکیب رضا شبانی، محمدحسین گلشنی و فائز 
محمدی دیروز برای شکار سهمیه، مسابقه اش را 
شروع کرد. محمدحسین گلشنی، فائز محمدی و 
رضا شبانی  در مرحله مقدماتی به ترتیب با  ۶۵۵، 
644 و 633 امتیاز در رده های سیزدهم، بیست ونهم 
و پنجاه ویکم قرار گرفتند. تیم ریکرو مردان با 
امتیاز ۱۹۳۲ نوزدهم شد و دور اول با تیم اوکراین 

مسابقه داد. 
کمانداران ایران  با نتیجه ۲-۶ مقابل اوکراین به 
پیروزی رسیدند و به جمع ۱۶ تیم برتررفتند و رقیب 
آلمان شدند اما مقابل این تیم با نتیجه 4-5 در تیر 
طلایی باخته و در حسرت سهمیه المپیک ماندند.

سه تیم اول انتخابی المپیک سهمیه می گیرند. با 
حذف تیم ریکرو مردان ناکامی کمانداران ایرانی 

برای المپیک 2024 تکمیل شد.

مسابقات بین المللی کشتی آزاد جام 
متئو پلیکانو در ساساری ایتالیا با 
حضور تک نماینده کشتی ایران و 
درخشش ستاره استثنایی کشتی ایران 
همراه شد. کامران قاسمپور که به 
دنبال دوبنده تیم ملی در المپیک بود، 
با بدبیاری محض شانس حضور در این 
بازی ها را از دست داد تا حالا دوباره به 
مسابقات جهانی و مدال طلای وزن 92 
کیلوگرم فکر کند. کامران مسابقاتش 
در ایتالیا را بی دغدغه برگزار کرد و 
برای قهرمانی به هیچ حریفی امتیاز 
نداد تا به نوعی عقده گشایی کرده 
پنج  این مسابقات کلاً  باشد. در 
کشتی گیر حضور داشتند که باید 
دوره ای مسابقه می دادند و کامران در 
چهار کشتی که گرفت به هیچ یک از 
رقبایش رحم نکرد. درخشش او بعد از 
ماه ها دوری از کشتی نشان داد که در 
بهترین فرم قرار دارد اما با این بهترین 
فرم نمی تواند به بهترین مسابقات 
کشتی برود. شاید کامران از این 
بابت بدشانس ترین کشتی گیر تاریخ 

باشد که در عین شایستگی و دلاوری 
نمی تواند شانسش را برای رسیدن به 

طلای المپیک امتحان کند.
حالا کامران قاسمپور بعد از چند 
سال پشت سر حسن یزدانی ماندن 
به یک وزن بالاتر رفت و توانست دو 
بار قهرمان جهان شود. او برای این 
مدال طلا نفر اول دنیا یعنی کاکس 
امریکایی را شکست داد و در سه سالی 
که دوبنده تیم ملی در وزن 92 کیلوگرم 
را به تن کرده، بی رقیب بوده و به 
هیچ کس نباخته است. این قهرمان 
بی رقیب در وزن 92 کیلوگرم بدشانس 
است که نمی تواند در مسابقات 
قهرمانی جهان و المپیک شانس خود 
را برای رسیدن به مدال طلا در وزن 
اصلی اش یعنی همان وزن 86 کیلوگرم 
امتحان کند. درایت کادرفنی تیم ملی 
کشتی آزاد بعد از جهانی 2019 کامران را 
به وزن 92 کیلوگرم کشاند تا حداقل در 
این وزن شانس کسب طلای جهان را 
به دست بیاورد؛ کامران برای تصاحب 
مدال المپیک یا باید در 86 کیلوگرم 
کشتی بگیرد یا در 97 کیلوگرم که هر 
دو را امسال امتحان کرد اما به نظر با 
این وضعیت کامران هرگز نمی تواند به 

برود. المپیک 

 قایقرانان ایران در دومین روز مسابقات 
قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا 
پاروزنان  شدند.  مدال   10 صاحب 
 ملی پوش زن و مرد ایران با ترکیب

 18 نفره به تایلند رفتند.
الناز شفیعیان در مسابقه فینال کایاک 
یک نفره ۱۰۰۰ متر دختران زیر ۲۳ سال با 
رقبایی از ازبکستان، تایلند، قزاقستان، 
ویتنام و سنگاپور رقابت کرد و در پایان 
با زمان ۴:۰۹.۹۴۰ دقیقه طلایی شد.او 
در کایاک یک نفره ۵۰۰ متر هم در رقابت 
با قایقرانان ازبکستان، کره، قزاقستان، 
ویتنام و تایلند با زمان ۲:۰۰.۲۷۷ 
دقیقه دومین طلا را گرفت. قایقرانان 
قزاقستان و ازبکستان هم دوم و سوم 

. ند شد
 آرشین رضانژاد در فینال کایاک یک نفره 
۱۰۰۰ متر دختران جوانان در رقابت با 
پاروزنان ازبکستان، کره، قزاقستان، 
ویتنام و سنگاپور سومین طلا را برای 

ایران به دست آورد.
محمد عباسی و شایان حسینی هم در 
فینال کانوی دونفره ۱۰۰۰ متر مردان زیر 
۲۳ سال در رقابت با تیم های ازبکستان، 
تایلند، قزاقستان، ویتنام و هند با 
زمان ۳:۴۱.۶۹۰ دقیقه به مدالی بهتر از 
نقره نرسیدند. محمد عباسی و شایان 

حسینی در کانوی دونفره ۵۰۰ متر زیر 
۲۳ سال بعد از رقابت با قایقرانانی از 
ازبکستان، ویتنام، قزاقستان، هند و 
تایلند دومین نقره را به گردن انداختند.
ترنم اکبرزاده در کایاک یکنفره ۵۰۰ متر 
جوانان در رقابت با قایقرانان ازبکستان، 
ویتنام، قزاقستان، چین تایپه و تایلند 

شد. نقره ای 
شایان حسینی در کانوی یک نفره ۵۰۰ 
متر زیر ۲۳ سال هم گل کاشت و در 
پایان با زمان ۱:۵۵.۸۸۱ دقیقه مدال 

برنز گرفت.
ابوالفضل جنتی و امیررضا اولادیان هم 
در مسابقه فینال کایاک دونفره ۱۰۰۰ متر 
مردان جوانان در رقابت با قایقرانانی از 
ازبکستان، هند، قزاقستان، قرقیزستان 
و چین تایپه یه عنوان سومین قایق خط 

پایان را رد کردند.
شایان حسینی در فینال کانوی یکنفره 
۱۰۰۰ متر مردان زیر ۲۳ سال هم با 
سومی، دومین برنزش را به گردن 
انداخت. محراب آسایش خورشید 
هم در فینال کایاک یکنفره ۱۰۰۰ متر 
مردان جوان در رقابت با چین تایپه، 
ازبکستان، قزاقستان، کره و سنگاپور 
با زمان ۳:۴۶.۳۰۲ دقیقه سوم و روی 

سکوی سوم ایستاد.

برخورداری:نگاه ها به تکواندو باید تغییر کند

برای قهرمانی نیاز به حمایت داریم
قاسمپور قهرمان تورنمنت ساساری ایتالیا شد

بی رقیب و شایسته اما بدشانس
قایقرانان ایرانی از تایلند دست پر برگشتند

10 مدال رنگارنگ محصول قهرمانی آسیا

ملی پوش  برخورداری  مهران   
تکواندو این روزها برای جنگی 
تمام عیاردر شیاپ چانگ المپیک 
41 روز مانده  آماده می شود. او 
به شروع ضیافت بزرگ المپیک، 
حمایت ها را خوب می داند اما 
معتقد است نگاه به ورزش های 
دارای شانس مدال باید بهتر از 

این باشد.

دراین روزها فضای ورزش کشور 
المپیکی است؟

درحال حاضر یک سری حمایت ها 
انجام شده، اما جا دارد که بهتر از 
این باشد و نگاه ها به ورزش های 

شانس مدال، باید ویژه تر باشد.
قهرمانی تیم ملی تکواندو در 

آسیا بعد از 8 سال، آن طور که 
باید دیده شد؟

سطح مسابقات قهرمانی آسیا به 

دلیل اینکه قبل از المپیک برگزار 
شد، خیلی بالا بود و تمامی تیم ها 
با نفرات المپیکی و تمام توان خود 
آمده بودند. تیم ملی بعد از 8 
سال با چهره هایی جوان، قهرمان 
آسیا شد که این موضوع خیلی 
باارزش است. بعد از این قهرمانی 
و  داشتیم  مثبتی  بازخوردهای 
حتی رئیس جمهور شهید پیام 
تبریک دادند اما نگاه ها به این 
قهرمانی آن طور که باید نبود و 
هیچ پاداش ویژه یا اتفاق خاصی 
برای تیم ملی ما نیفتاد. جا داشت 
بیشتر ازاین ها حمایت شویم تا 
بتوانیم این قهرمانی را در مسابقات 
جهانی و المپیک هم تکرار کنیم 
اما متأسفانه چیز خاصی ندیدیم.

می توانیم این قهرمانی را برای 
بازگشت تکواندو به روزهای 

اوج به فال نیک بگیریم؟
این قهرمانی خون تازه ای وارد 
رگ های تکواندو کرد. تیم ما بعد 
از این قهرمانی حس و حال ویژه ای 
داشت و توانستیم جواب زحمات 
مربیان را به بهترین شکل ممکن 
بدهیم. این قهرمانی نوید بازگشت 

تکواندو به روزهای اوجش بود.

نوشاد عالمیان: شاید اتفاق خاصی رقم بزنمنصری پا جای پای عبادی پور گذاشت

مبین نصری، بهترین دریافت کننده 
والیبال قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۳ در 
۲۱ سالگی همان راهی را می رود که میلاد 

عبادی پور رفت.
دریافت کننده ۲۰۱ سانتیمتری ارومیه 
که فصل قبل با پیکان سومی لیگ 
را تجربه کرد و این روزها با تیم ملی 
والیبال در لیگ ملت ها حاضر شده، با 
امضای قراردادی عضو تیم وارتا زویریچه 
در پلاس لیگای لهستان شد. مبین 
نصری که سال قبل در رقابت های 
والیبال قهرمانی جوانان جهان بهترین 
دریافت کننده شد، درست سرنوشتی 

مثل میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی 
والیبال پیدا کرده است. او که از حضور 
در پلاس لیگا خوشحال است، می گوید: 
»خیلی خوشحالم که با این سن کم 

می توانم در لیگ لهستان، یکی از بهترین 
لیگ های جهان بازی کنم. من لهستان را 
خیلی دوست دارم و از کودکی رؤیایم بازی 

در پلاس لیگا بود.«

ملی پوشان والیبال با ورود به مانیل میزبان هفته سوم لیگ 
ملت ها، فردا تمرین را شروع می کنند. تیم ملی والیبال 
ایران که با پایان هفته دوم لیگ ملت ها، در کمپ مجهز 
جی گرین به اوزاکا 5 جلسه تمرین انجام داد، امروز بعد از 
سفر 3 ساعته وارد مانیل شد و در هتل ماکاتی شانگری اسکان 
پیدا کرد. ترکیب 16 نفره تیم ملی والیبال ایران طبق برنامه 
سرمربی امروز را استراحت می کند تا برای استارت تمرین از 

فردا سرحال باشد. ملی پوشان که یک روز بعد از شروع هفته 
سوم لیگ ملت ها به زمین می روند، در سه روز قبل از شروع 
مسابقه با تمرین بدنسازی و توپی در نوبت صبح و عصر برای 
رویارویی مقابل رقبایشان آماده می شوند. تیم ملی والیبال 
ایران در هفته سوم با تیم های امریکا، هلند، فرانسه و آلمان 
بازی دارد. هر چند ملی پوشان امیدوارند این بار با عملکردی 

بهتری لیگ ملت ها را تمام کنند.

نوشاد عالمیان یکی از ۱۳ پینگ پنگ 
رنکینگ جهانی  از  که  است  بازی 
اسمش را به جمع مسافران المپیکی 

ــرد. ــه ک اضاف
با پایان رقابت های انتخابی المپیک، 
فدراسیون جهانی تنیس روی میز به 
زودی طبق رنکینگ جدید، اسامی 
 29 سه شنبه  را  المپیکی  بازیکنان 

خرداد اعلام می کند.
لیام پیچ فورد انگلیسی، لونسکو و 
اوویدینو رومانیایی، نوشاد عالمیان 
ایرانی، دنیل هابیسون اتریشی، دنیل 
گونزالز و بریان آفانادور پورتوریکویی، 
ماریتن آلگرو بلژیکی، آلبرتو مینو 
اکوادوری، ابراهیما دیاو سنگالی، لوکا 
ملادینوویچ لوکزامبورگی، سدریک 
نگ  ا و جر  ا ر  ، یکی بلژ یتینک  نو
13 پینگ پنگ باز مورد  نیوزیلندی، 
نظر هستند. سهمیه یونیورسالیتی 
)وایلدکارت( هم به کشور کنگو رسید.

نوشاد عالمیان بعد از قطعیت سهمیه 

المپیک با خوشحالی می گوید: »از 
قبل می دانستم که سهمیه می گیرم 
ــومین  ــرای س ــه ب ــحالم ک ــی خوش و خیل
بار بزرگترین رویداد ورزشی را تجربه 
لطبع  با ر  حضو مین  سو  . می کنم
تمام  من  کم می کند.  را  استرسم 
تلاشم را می کنم تا در پاریس نتیجه ای 
را رقم بزنم که برای پینگ پنگ کشورم 
ایده آل باشد. از کجا معلوم شاید 
اتفاقی خاص را هم رقم بزنم. هر چند 
ــت.« ــی نیس ــل پیش بین ــز قاب ــچ چی هی
ر  د ی  ر ا شهسو ا  ند ی  ر ا پرچمد و  ا
ــد:  ــار می دان ــک را افتخ ــه المپی افتتاحی
»از اینکه در مراسم افتتاحیه نماینده 
رشته ما به عنوان پرچمدار حضور 

مایه  بسیار  پنگ  پینگ  برای  دارد 
افتخار است. چرا که پرچمداری 
کاروان باعث معرفی بیشتر ما خواهد 
یک  تبر هم  ی  ر ا شهسو به   . شد

» . یم می گو
بدین ترتیب تنیس روی میز ایران 
با سه بازیکن در بازی های المپیک 
پاریس شرکت خواهد کرد.   ۲۰۲۴
ندا  و  عالمیان  نیما  این  از  پیش 
شهسواری با قهرمانی در بازی های 
آسیای میانه سهمیه حضور در این 
بازی ها را گرفته بودند. در ضمن این 
برای نخستین بار است که یک پینگ 
ــگ وارد  ــق رنکین ــی از طری ــاز ایران پنگ ب

المپیک می شود. بازی های 
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